
                        
 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 

NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

     L. dz. DZP 2374/6/2021                                                                       Głuchołazy, dnia 22.10.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2374/6/2021: 

„Sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych” 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2021 poz. 1129) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego , na 

podstawie art. 132 ustawy Pzp, złożone zostały następujące oferty:  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

     
 

Głuchołazy, dn. 22.10.2021 r....................................     
                                                       Kierownik Zmawiającego                                                                        

P
a

k
ie

t 
n

r 
 

oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 oferta nr 4 oferta nr 5  oferta nr 6  oferta nr 7 oferta nr 8 

A
m

g
e

n
 s

p
.z

o
.o

.u
l.
 P

u
ła

w
s
k
a

 1
4
5

, 

0
2

-7
1

5
 W

a
rs

z
a

w
a
, 
 

S
e

rv
ie

r 
P

o
ls

k
a
 S

e
rv

ic
e
s
 S

p
. 

z
 o

.o
.,

 

u
l.
 J

a
n

a
 K

a
z
im

ie
rz

a
 1

0
  
0

1
-2

4
8

 

W
a

rs
z
a

w
a
 

F
a

rm
a

c
o

l-
L

o
g

is
ty

k
a

 S
p

. 
z
 o

.o
. 

u
l.
S

z
o

p
ie

n
ie

c
k
a

 7
7

 4
0

-4
3
1

 

K
a

to
w

ic
e

 

N
e
u

c
a

 S
.A

.,
 u

l.
 F

o
rt

e
c
z
n

a
 3

5
-3

7
, 

8
7

-1
0

0
 T

o
ru

ń
 

S
a

lu
s
 I

n
te

rn
a

ti
o

n
a

l 
S

p
.z

o
.o

. 
u

l.
 

P
u

ła
s
k
ie

g
o

 9
, 

4
0
-2

7
3

 K
a

to
w

ic
e
 

A
s
c
le

p
io

s
 S

.A
. 

u
l.
 H

u
b

s
k
a

 4
4

, 
5
0

-

5
0

2
 W

ro
c
ła

w
 

 U
rt

ic
a

 S
p

.z
o

.o
.u

l.
 K

rz
e

m
ie

n
ie

c
k
a

 

1
2

0
, 

5
4
-6

1
3

 W
ro

c
ła

w
, 
 

 B
ia

lm
e

d
 S

p
.z

o
.o

. 
 

u
l.
K

a
z
im

ie
rz

o
w

s
k
a
 4

6
/4

8
, 

0
2

-5
4

6
 

W
a

rs
z
a

w
a
 

1     4 382,92 4 675,90 4 526,80   4 666,52   

2     25 045,76 25 653,18 25 511,93   26 581,60   

3     14 106,98 13 978,03 13 651,15   14550,94   

4     93 239,78 102 679,61 93 617,30       

5     38 958,30 30 052,92 26 900,24   26 936,89   

6     14 414,39 16 242,49 14 477,43   14 695,63   

7     37 219,07 41 457,85 35 750,41   36 362,93   

8         15 586,35       

9   1 758,44             

10     127,90 125,35     125,35   

11                 

12                 

13     147 379,59 163 526,80 143 785,10   124 844,31   

14     9 115,20     9 233,10 9 471,60   

15         17 570,31 17 033,70 16 897,26   

16                 

17       207 238,25     18 974,72   

18             861 857,40   

19     15 657,90           

20         1 646,40 1 678,40 1 601,60 1 678,40 

21 43 645,95               

22         6 897,00 7 024,00     

23             415 914,60   

Razem 43 645,95 1 758,44 399 647,79 605 630,38 399 920,42 34 969,20 1 573 481,35 81 295,32 


